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Endvidere meddeles Indfødsret til 
nedennævnte, saafremt de inden 1 Aar 
efter denne Lovs Ikrafttræden for Inden- 
rigsministeriet godtgør at være løst fra 
deres tidligere undersaatlige eller statsbor- 
gerlige Forhold: 

654) Adamczewski, Jan, Landarbejder, 
af Kattrup Sogn under Aarhus Amt, født 
1894 i Alinja i Polen, kom 1914 her til 
Landet, hvor han derefter stadig har op- 
holdt sig; fra 1929 har han boet i Kattrup 
Sogn. Andrageren, der er det danske Sprog 
mægtig, er gift med en i Polen født Kvinde; 
af dette Ægteskab er der 3 Børn, der, ^홢 
forsaavidt de har naaet den skolepligtige 
Alder, 홢 nyder dansk Skoleundervisning. 
Han anbefales af Kattrup-Tolstrup Sogne- 
raad. 

655) Andrzejcøak, Filip, Arbejdsmand, 
af Gladsakse Sogn under Københavns Amt, 
født 1889 i Grabow i Polen, kom 1909 her til 
Landet, hvor han derefter stadig har op- 
holdt sig; fra 1927 har han boet i Gladsakse 
Sogn, hvor han ejer fast Ejendom. Andra- 
geren, der er det danske Sprog mægtig, er 
gift med en polsk Kvinde; al dette Ægteskab 
er der 5 Børn, hvoraf 2 har nydt dansk 
Skoleundervisning. Han anbefales af Glad- 
sakse Sogneraad. 

656) Angst, Johann Jakob, Sletter, af 
København, født 1871 i Wulflingen i Schweiz, 
kom 1905 her til Landet, hvor han derefter 
stadig har opholdt sig; fra 1929 har han 
boet i København, hvor han ejer fast Ejen- 
dom. Andrageren, som er det danske 
Sprog mægtig, er gift med en i Schweiz 
født Kvinde, fra hvem han 1929 er blevet 
separeret; af dette Ægteskab har han 1 Barn. 
Han anbefales af Københavns Magistrat. 

Under Hensyn til, at  Andrageren siden 
1929 har været separeret fra sin Hustru 
Anna Maria Angst, født Weber, der opholder 
sig i Schweiz, bør Indfødsretten formentlig 
ikke omfatte hende, jfr. Lov Nr. 123 af 18. 
April 1925, § 4. 

657) Apollo, Johann, Arbejdsmand, af 
Laurbjerg Sogn under Randers Amt, født 
1890 i Lubinska i Polen, kom 1912 her til 
Landet, hvor han derefter stadig har op- 
holdt sig; fra 1926 har han boet i Laurbjerg 
Sogn. Andrageren, der er det danske Sprog 
mægtig, er gift med en polsk Kvinde; af 
dette Ægteskab er der 3 Børn, der nyder 
eller har nydt dansk Skoleundervisning. 
Han anbefales af Laürbj erg-Lerbj erg Sogne- 
raad. 

Af Hovlbj erg-Granslev Kommunes 
Hjælpekasse har Andrageren 1925홢26 mod- 
taget en Understøttelse af ialt 30 Kr. 

658) Clemen, Carl Sewald, Mineral- 
Vandsarbejder, af Frederiksberg, født 1913 
i Hamborg som Søn af tysk Fader og dansk 
Moder, kom samme Aar til Frederiksberg, 
hvor han derefter stadig har opholdt sig. 
Andrageren, der er det danske Sprog mæg- 
tig, er ugift. Han anbefales af Frederiksberg 
Kommunalbestyrelse. 

659) Czekaj, loannes (Jan), Landarbej- 
der, af Sønderholm Sogn under Aalborg Amt, 
født 1892 i Tarnowicz i Polen, kom 1914 her 
til Landet, hvor han derefter stadig har 
opholdt sig; fra 1924 har han boet i Sønder- 
holm Sogn. Andrageren, der er 4et danske 
Sprog mægtig, er ugift. Han anbefales af 
Sønderholm-Frejlev Sogneraad. 

660) Druzkowski, Joannes, Landarbej- 
der, af Kallehave Sogn under Præstø Amt, 
født 1892 i Lysagora i Polen, kom 1913 
her til Landet, hvor han derefter stadig 
har opholdt sig; fra 1927 har han boet paa 
Tærø i Kallehave Sogn. Andrageren, der er 
det danske Sprog mægtig, er gift med en 
polsk Kvinde, med hvem han har 6 Børn, 
af hvilke de 4 ældste, der har naaet den 
skolepligtige Alder, nyder eller har nydt 
dansk Skoleundervisning. Han anbefales 
af Kallehave Sogneraad. 

Af Vordingborg Kommunes Hjælpe- 
kasse har Andrageren 1926 modtaget 20 Kr.; 
af Kallehave Kommunes Hjælpekasse har 
Andrageren 1928-30 modtaget ialt 160 Kr. 

661) EdemanÌl, Adolf, Arbejdsmand, 
af Kværs Sogn under Aabenraa Amt, født 
1897 i Wladimir i Polen, kom 1913 til de 
sønderjydske Landsdele, hvor han derefter 
stadig har opholdt sig; fra 1919 har han boet 
i Kværs Sogn, hvor han ejer fast Ejendom. 
Andrageren, der er det danske Sprog mægtig, 
er gift med en i de sønder jydske Landsdele 
født Kvinde; af dette Ægteskab er der 
4 Børn, hvoraf de 2 ældste, der har naaet 
den skolepligtige Alder, nyder dansk Skole- 
undervisning. 

Andrageren erhvervede ved Lov af 
31. Marts 1930 dansk Indfødsret: paa Be- 
tingelse af, at han inden 1 Aar godtgjorde 
at være løst fra sit tidligere undersaatlige 
eller statsborgerlige Forhold. Da Andra- 
geren ikke inden nævnte Frists Udløb er 
løst af sit Undersaatsforhold til Polen, har 
man paany optaget ham paa nærværende 
Lovforslag. 


